PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 мая 2022 г.

	№
	114-р

О размерах должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:

1. Установить с 1 мая 2022 года размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов:
	N п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Главный бухгалтер
	11267-17418

	2.
	Заместитель начальника (заведующего) отдела
(всех наименований)
	15597

	3.
	Аналитик
	15407

	4.
	Специалист по методике клубной работы
	15120

	5.
	Заведующий сектором
	14761

	6.
	Экономист
	13397

	7.
	Эксперт I категории
	13232

	8.
	Эксперт
	11942

	9.
	Юрист

Инспектор по кадрам

Инспектор
	11722

	10.
	Документовед
	9561-11355

	11.
	Системный администратор

Старший специалист
	11267

	12.
	Секретарь руководителя
	10897

	13.
	Ведущий специалист по работе с населением
	10365

	14.
	Бухгалтер
	9561-12322

	15.
	Специалист по работе с населением
	9561

2. Внести изменение в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 31-р (в ред. от 27.07.2021 № 223-р, от 08.10.2021 № 323-р) "О порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов", изложив приложение 2 в следующей редакции:
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 18 февраля 2021 г. № 31-р

(в ред. от 27.07.2021 № 223-р,

от 08.10.2021 № 323-р)

Размеры должностных окладов работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

и её отраслевых (функциональных) органов

	N п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Главный бухгалтер
	11267-17418

	2.
	Заместитель начальника (заведующего) отдела
(всех наименований)
	15597

	3.
	Аналитик
	15407

	4.
	Специалист по методике клубной работы
	15120

	5.
	Заведующий сектором
	14761

	6.
	Экономист
	13397

	7.
	Эксперт I категории
	13232

	8.
	Эксперт
	11942

	9.
	Юрист

Инспектор по кадрам

Инспектор
	11722

	10.
	Документовед
	9561-11355

	11.
	Системный администратор
Старший специалист
	11267

	12.
	Секретарь руководителя
	10897

	13.
	Ведущий специалист по работе с населением
	10365

	14.
	Бухгалтер
	9561-12322

	15.
	Специалист по работе с населением
	9561

".

3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Кулакова С.Л.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.